ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

Số:               /UBND-THNC
V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 2188/QĐ-UBND ngày

14/9/2023 của UBND tỉnh về thông

qua phương án đơn giản hóa TTHC

thuộc thẩm quyền giải quyết tỉnh

Đồng Nai năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Biên Hòa, ngày        tháng      năm 2023

                                      Kính gửi:

                                                      - Các phòng chuyên môn thành phố;

        - UBND 30 phường, xã.

UBND thành phố nhận được Quyết định số 2188/QĐ-UBND ngày

14/9/2023 của UBND tỉnh về thông qua phương án đơn giản hóa TTHC thuộc

thẩm quyền giải quyết tỉnh Đồng Nai năm 2023  (kèm theo); Chủ tịch UBND

thành phố có ý kiến như sau:

Giao các phòng chuyên môn thành phố, UBND 30 phường xã căn cứ chỉ

đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Điều 2, Quyết định số 2188/QĐ-UBND ngày

14/9/2023, tổ chức triển khai thực hiện việc tiếp nhận và giải quyết hồ sơ thủ tục

hành chính đảm bảo thời gian theo phương án đã được thông qua, góp phần tạo

thuận lợi cho cá nhân, tổ chức trong quá trình thực hiện thủ tục hành chính tại Bộ

phận Một cửa thành phố và UBND 30 phường/xã./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- Chánh, các Phó Văn phòng;

- Lưu: VT,  THNClnt

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Kiều Công Đức

		2023-09-20T11:10:08+0700
	Kiều Công Đức

		2023-09-20T14:04:13+0700

		2023-09-20T14:04:13+0700

		2023-09-20T14:04:13+0700

		2023-09-20T14:04:13+0700